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                     INFORMATORI NR 3 PRINCE CAFFE SUPERLIGA E KOSOVËS
[bookmark: _GoBack]                                                                XHIROJA III 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e PRINCE CAFFE SUPERLIGA E KOSOVËS, xhiroja III te zhvilluara me 04/05.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  

Trepça vs Golden Eagle Ylli                        71:70 (21:14, 26:21, 15:14, 9:21)
Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini 
Gjyqtari 1: Astrit Kasapolli  
Gjyqtari 2: Genc Vitaku  
Vezhguesi: Sabri Parduzi 
Kom. COVID-19 i FBK-se: Mehmet Xhemajli 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.

Ponte Prizreni vs Peja                                74:90 (23:30, 13:16, 28:16, 10:28) 
Gjyqtari kryesor: Ngadhnjim Shabani 
Gjyqtari 1: Artan Gashi 
Gjyqtari 2: Egzon Maloku 
Vezhguesi: Vllaznim Rraci 
Kom. COVID-19 i FBK-se: Azem Hoxhaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.



Rahoveci vs Sigal Prishtina                       83:62 (18:10,24:22,13:16,28:15)
Gjyqtari kryesor: Dardan Maxhuni
Gjyqtari 1: Elldin Uglari 
Gjyqtari 2: Dren Pudarolli  
Vezhguesi: Nexhdet Hoxha
Kom. COVID-19 i FBK-se: Artan Ejupi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.

Bashkimi vs Vëllaznimi                              72:76 (18:17, 24:23, 17:18, 13:18)
Gjyqtari kryesor: Amar Djekovic  
Gjyqtari 1: Atdhe Goqaj 
Gjyqtari 2: Burim Berisha 
Vezhguesi: Bekim Aliu 
Kom. COVID-19 i FBK-se: Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.

Vendime:

1. Bujar Loci (KB.Rahoveci) Konform Nenit 50.2 te PG denohet me 150 euro.


        Komesari Garave                                                                                        Prishtinë
        Faton Kurshumlija                                                                                      06.11.2020 

 



                                                                      www.basketbolli.com

image1.jpeg
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image2.jpeg
@ pakertilly

REPUBLIKA E KOSOVES
MINISTRIA E KULTURES, RINISE





